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ВУГЛЕДАРСЬКА МІСЬКА РАДА

РІШЕННЯ

17.03.2017 № 7/14-2
м.Вугледар

Про надання дозволу виконавчому комітету Вугледарської міської ради на списання основних засобів шляхом їх ліквідації
Відповідно до Постанови Кабінету міністрів України «Про затвердження порядку списання об’єктів державної власності» від 08.11.2007 № 1314, Наказу Міністерства фінансів України «Про затвердження Методичних рекомендацій з бухгалтерського обліку для суб’єктів державного сектору» від 23.01.2015 № 11, Наказу Державного казначейства України «Про втрату чинності наказів Державного казначейства України, Міністерства економіки України» від 25.11.2010 № 438/1513, п.12 ч.1 ст.2, ч.1, 2. ст.56, ч.9 ст.78 Бюджетного кодексу України та керуючись п.31 ч.1 с.26, ч.1 ст.59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», міська рада

ВИРІШИЛА:


1.Надати дозвіл виконавчому комітету Вугледарської міської ради на списання основних засобів шляхом їх ліквідації за переліком (додається), у зв’язку з їх непридатністю до подальшої експлуатації з причини фізичної та моральної зношеності та через відсутність можливості подальшого відновлення для експлуатації.

2.Голові постійно діючої інвентаризаційної комісії виконавчого комітету Вугледарської міської ради (Бочков) забезпечити проведення списання основних засобів, вказаних у додатку до цього рішення, відповідно до вимог чинного законодавства України.
Міський голова
А.Ю.Сілич

Додаток 

до рішення міської ради

17.03.2017 № 7/14-2
Перелік основних засобів для списання шляхом їх ліквідації
	№з/п
	Найменування об’єкту
	Рік введення в експлуатацію
	Інвентарний номер об’єкта
	Кількість, од.
	Первісна (балансова) вартість, грн
	Знос, грн

	1
	Ксерокс Olivetti
	1997
	10460114
	1
	10692,00
	10692,00

	2
	Комп’ютер (монітор Samsung, системний блок)
	2000
	10460116
	1
	12582,00
	12582,00


Секретар міської ради
В.В.Іваницький

Перелік основних засобів для списання шляхом їх ліквідації підготовлено відділом обліку та звітності
Головний бухгалтер 
відділу обліку та звітності

Н.В.Цибульник

